

Investitor
ObiectI.P. Liceul Teoretic „Mihai Eminescu”, mun.Cahu
**Lucrari de imprejmuiri a teritoriului, I.P. Liceul
Teoretic „Mihai Eminescu”, mun.Cahul****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 3**
Lucrari de imprejmuiri a teritoriului, I.P. Liceul Teoretic „Mihai Eminescu”,
mun.Cahul
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imprejmuiri din metal profilat de 2.0m, distanta intre axe 2.50m				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			22,66 22,66
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	41,97	22,66
2	RpCA01 A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprjinite	m3			130,10 130,10
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,1000	41,97	130,10
3	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 466,36 216,14
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,7500	41,97	199,36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	41,97	16,79
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,81	524,66

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	325,00	251,44
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	445,00	316,86
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	150,00	48,75
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,51
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. Stilpi din teava profilata 60*60*3, 266buc. cu H=2.6m, Ltotal=691.6m.	kg			47,86 8,81
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	41,97	7,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	41,97	0,42
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	41,97	0,42
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,50	0,18
	1	Teava 60*60*3	m	0,2200	59,50	13,09
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,55	25,55
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,23
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,00	0,00
5	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit. Teava profilata 40*20*3, Ltotal=1330m, masa=3138.8kg, teava profilata 20*20*2.5 Ltotal=10879.4m, masa=12076.13kg, metal profilat=10*10, Ltotal=1330m, masa=984,20kg.	kg			34,09 18,89
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3500	41,97	14,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	271070351 8270	Otel profilat	kg	1,0500	0,00	0,00
	4	Metal profilat 10*10	m	0,0830	13,90	1,15
	3	Teava profilata 20*20*2.5	m	0,6750	15,10	10,19

1	2	3	4	5	6	7
	2	Teava profilata 40*20*3	m	0,0830	39,50	3,28
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,23
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0060	0,00	0,00
	287412588 4800	Nit cu cap semirodund	kg	0,0080	0,00	0,00
	243022610 3294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	35,00	0,35
	101011620 0303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1500	0,00	0,00
6	RpCP04 B	Confectionarea portilor din schelet de otel ornamentale. Teava profilata 40*20*3, Ltotal=28.00m, masa=66.08kg, Teava profilata 20*20*2.5, Ltotal=171.6m, masa=190.47kg, metal profilat 10*10, Ltotal=20.00m, masa=15.70kg, Poarta din fata a edificiului.	kg			55,56 20,15
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,4000	41,97	16,79
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	41,97	3,36
	271070352 0582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	0,9000	0,00	0,00
	4	Metal profilat 10*10	m	0,0810	13,90	1,13
	3	Teava profilata 20*20*2.5	m	0,6600	15,10	9,97
	2	Teava profilata 40*20*3	m	0,1200	39,50	4,74
	273210360 0174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	0,2000	12,50	2,50
	287412588 5651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	0,00	0,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	0,0600	0,30	0,02
	273572590 1235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0100	45,00	0,45
	101011620 0303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1000	0,00	0,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	20,50	0,41
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0200	0,00	0,00
	286314631 0225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	0,0100	250,00	2,50
	286314631 0952	Minere si silduri pentru usi	buc	0,0200	350,00	7,01
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	294052000 3828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	25,00	1,25
7	RpCP04	Confectionarea portilor din	kg			55,68

1	2	3	4	5	6	7
	B	schelet de otel ornamentale. Teava profilata 40*20*3, Ltotal=28.00m, masa=66.08kg, Teava profilata 20*20*2.5, Ltotal=171.6m, masa=190.47kg, metal profilat 10*10, Ltotal=20.00m,masa=15.70kg.Poarta din partea din stinga a edificiului.				20,15
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,4000	41,97	16,79
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	41,97	3,36
	271070352 0582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	0,9000	0,00	0,00
	4	Metal profilat 10*10	m	0,0900	13,90	1,25
	3	Teava profilata 20*20*2.5	m	0,6600	15,10	9,97
	2	Teava profilata 40*20*3	m	0,1200	39,50	4,74
	273210360 0174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	0,2000	12,50	2,50
	287412588 5651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	0,00	0,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	0,0600	0,30	0,02
	273572590 1235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0100	45,00	0,45
	101011620 0303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1000	0,00	0,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	20,50	0,41
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0200	0,00	0,00
	286314631 0225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	0,0100	250,00	2,50
	286314631 0952	Minere si silduri pentru usi	buc	0,0200	350,00	7,01
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	294052000 3828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	25,00	1,25
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. Stilpi din teava profilata 100*100*3, 6 buc cu H=2.6m, Ltotal=15.60m, masa=139.78kg.	kg			52,39 8,82
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	41,97	7,97

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	41,97	0,42
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	41,97	0,42
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,50	0,19
	5	Teava profilata 100*100*3.6	m	0,1300	135,50	17,61
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,55	25,55
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,23
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,00	0,00
9	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			52,61 41,97
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	41,97	41,97
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,0800	20,50	1,64
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	30,55	3,06
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	0,00	0,00
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,0700	29,50	2,07
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	6,50	0,65
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	30,55	3,06

Intocmit

(Director GERHARD Dumitru Susanu)

Verificat

()

